お客様 各位

2023 年 2 月 13 日

株式会社ハニープラント

代表取締役 雨宮 弘幸

商品価格改定のお知らせ

拝啓

早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

 さて、このたび弊社では、ご好評をいただいておりますハチミツ等の蜂産品価格を、

2023 年 4 月 1日（土）のご注文分から改定させていただきます。

エネルギー価格上昇に伴う光熱費や燃料費の高騰。包材をはじめとする資材価格の上昇。

さらには物流費も上昇が続いております。こうした中、弊社は可能な限りコスト削減に取り

組み、お客様に安心・安全な国産ハチミツの提供に努めてまいりました。

しかしながら、コスト上昇に歯止めがきかない状態が続き、企業努力だけでは吸収できな

い、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、商品価格を改定させていただくこととな

りました。今後も企業努力を行いながら、お客様にご満足いただける商品提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

u 価格改定実施日

2023 年 4 月 1日（土）ご注文分から

u 価格改定率

８％〜１５％の値上げ

u 対象商品

別紙、「販売改定商品一覧」のとおり

販売価格改定商品一覧

品名 規格 改定前

（税別）

改定後

（税別）

ハチミツ各種

・アカシア

・マロニエ（栃）

・山桜

・リンゴ

・菩提樹

単品 ビン・S（50g） ４６３円 ５００円

ビン・M（120g） １，１１２円  １，２００円

ビン・L（300g） ２，７７８円 ３，０００円

ボトル・（200g） １，８５２円 ２，０００円

ボトル・（300g） ２，７７８円 ３，０００円

ボトル・（500g） ４，６３０円 ５，０００円

セット品 ビン・S×２個入 ９２６円 １，１００円

ビン・M×２個入 ２，２２３円 ２，５００円

【お問合せ先】株式会社ハニープラント（担当：雨宮）

TEL：０２６７-２７-００５５

FAX：０２６７-２７-００２２

メール: info@honey.co.jp

長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢東２３番地２ ２階